101/106 17,831,509.92 24 

102.          102/106 17,915,578.38 24 

103.          103/106 18,126,633.16 24 

104.          104/106 19,570,000.00 24 

105.          105/106 16,752,627.54 24 

106.          106/106 16,761,710.00 24 

**Sebanyak SATU RATUS TUJUH (107) tender telah diterima pada hari tutup tender. Walaubagaimanapun, 

sebanyak SATU RATUS ENAM (106) tender telah diterima dan dibuka telah dijadualkan seperti jadual di atas 

dan terdapat SATU (1) tender lewat diterima dan tidak dibuka oleh Jawatankuasa Pembukaan Tender. 

Nota: Harga-harga tawaran di atas adalah harga yang tercatat dalam dokumen tender yang diterima dan sebelum